Ocorre que o laudo pericial ratifica o adimplemento da obrigação com a liquidação do sinistro na esfera 

administrativa no que se refere ao MEMBRO SUPERIOR DIREITO, uma vez que a lesão apurada na esfera 

judicial através da prova pericial corresponde ao pagamento efetuado administrativamente na monta de R$ 

6.075,00 (Seis mil e setenta e cinco reais) , não havendo de se falar em complementação de indenização para 

estã lsao 

Portanto, não tendo a parte autora se incumbido de provar fato constitutivo de seu direito, ônus este que lhe 

cabe, deve a presente demanda ser julgada IMPROCEDENTE, com fulcro no art.